

1. PREDELA**1.2 ČIŠČENJE TERENA**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
12 212	Demontaža in odstranitev prometnega znaka na dveh podstavkih	kos	1,00	14,91	14,91
12 211	Demontaža in odstranitev prometnega znaka na enem podstavku	kos	3,00	9,94	29,82
12 323	Porušitev in odstranitev asfaltne plasti v debelini nad 10 cm	m ²	1.715,00	3,57	6.113,98
12 372	Rezanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini 4 cm	m ²	2.800,00	3,60	10.080,00
12 382	Rezanje asfaltne plasti s talno diamantno žago, debele 6 do 10 cm	m ¹	20,00	3,48	69,60
ČIŠČENJE TERENA SKUPAJ:					16.308,31
PREDELA SKUPAJ:					16.308,31

2. ZEMELJSKA DELA**2.1 IZKOPI**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
21 112	Površinski izkop plodne zemljine – 1. kategorije – strojno z odzivom do 50 m	m ³	200,00	2,80	560,00
21 222	Široki izkop vezljive zemljine – 3. kategorije – strojno z odzivom do 50 m	m ³	100,00	5,00	500,00
21 224	Široki izkop vezljive zemljine – 3. kategorije – strojno z nakladanjem	m ³	450,00	4,85	2.182,50
21 324	Izkop vezljive zemljine/zrnate kamnine – 3. kategorije za temelje, kanalske rove, prepuste, jaške in drenaže, širine do 1,0 m in globine 1,1 do 2,0 m – strojno, planiranje dna ročno (MEt)	m ³	100,00	7,13	713,00
21 993	Doplačilo za ročni izkop vezljive zemljine – 3. kategorije	m ³	5,00	33,80	169,00
IZKOPI SKUPAJ:					4.124,50

2.2 PLANUM TEMELJNIH TAL

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
22 112	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine – 3. kategorije	m ²	900,00	0,95	855,00
PLANUM TEMELJNIH TAL SKUPAJ:					855,00

2.3 LOČILNE, DRENAŽNE IN FILTERSKE PLASTI TER DELAVNI PLATO

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
23 313	Dobava in vgraditev geotekstilije za ločilno plast (300 g/m ² , na primer Polyfelt TS 50)	m ²	1.080,00	1,56	1.684,80
LOČILNE, DRENAŽNE IN FILTERSKE PLASTI TER DELAVNI PLATO SKUPAJ:					1.684,80

2.4 NASIPI, ZASIPI, KLINI, POSTELJICA IN GLINASTI NABOJ

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
24 117	Izdelava nasipa iz zrnate kamnine – 3. kategorije z dobavo iz kamnoloma	m ³	175,00	18,89	3.305,75
24 477	Izdelava posteljice iz drobljenih kamnitih zrn v debelini nad 50 cm	m ³	500,00	22,00	11.000,00
24 612	Ureditev planuma nasipa, zasipa, klina ali posteljice iz zrnate kamnine – 3. kategorije	m ²	800,00	0,86	688,00
NASIPI, ZASIPI, KLINI, POSTELJICA IN GLINASTI NABOJ SKUPAJ:					14.993,75

2.5 BREŽINE IN ZELENICE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
25 112	Humuziranje brežine brez valjanja, v debelini do 15 cm - strojno	m ²	550,00	1,25	687,50
25 151	Doplačilo za zatravitev s semenom	m ²	550,00	0,24	132,00
BREŽINE IN ZELENICE SKUPAJ:					819,50

**2.9 PREVOZI, RAZPROSTIRANJE IN UREDITEV
DEPONIJ MATERIALA**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
29 112	Prevoz materiala na razdaljo nad 200 do 500 m (humus)	t	100	0,97	97,00
29 124	Prevoz materiala na razdaljo nad 1 km do 2 km	t	1.170,00	1,60	1.872,00
29 152	Odlaganje izkopa na deponijo	t	1.170,00	2,10	2.457,00
29 153	Odlaganje odpadnega asfalta na začasno deponijo na gradbišču	t	762,72	2,90	2.211,89

PREVOZI, RAZPROSTIRANJE IN UREDITEV DEPONIJ MATERIALA SKUPAJ: 6.637,89

ZEMELJSKA DELA SKUPAJ: 29.115,44

3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE**3.1 NOSILNE PLASTI**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
31 132	Izdelava nevezane nosilne plasti drobljenca iz kamnine v debelini 21 do 30 cm	m ³	675,00	22,85	15.423,75
31 181	Izdelava izravnalne plasti iz drobljenca v povprečni debelini do 5 cm	m ³	110,00	18,90	2.079,00
31 655	Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC 32 base B 70/100 A3 v debelini 11 cm	m ²	1.230,00	25,00	30.750,00

NOSILNE PLASTI SKUPAJ: 48.252,75

3.2 OBRABNE PLASTI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
32 279	Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf B 70/100 A3 v debelini 4 cm (državna cesta)	m ²	1350,00	10,95	14.782,50
32 280	Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf B 70/100 A3 v debelini 4 cm (preplastitve državna cesta)	m ²	3105,00	10,95	33.999,75
32 562	Pobrizg podlage z bitumensko emulzijo 0,4 kg/m ²	m ²	4455,00	0,99	4.410,45

OBRABNE PLASTI SKUPAJ: 53.192,70

3.3 VEZANE NOSILNE IN OBRABNE PLASTI - CEMENTNI BETONI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
33 900	Izdelava metlane obrabno nosilne plasti iz cementnega betona C 30/37, XC4, XF4, XD2, CL-0,20, Dmax32, S3, PZ II v debelini do 15 cm (ločilni otok)	m ²	90,00	35,00	3.150,00

VEZANE NOSILNE IN OBRABNE PLASTI - CEMENTNI BETONI SKUPAJ: 3.150,00

3.5 ROBNİ ELEMENTI VOZIŠČ

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
35 253	Dobava in vgraditev dvignjenega robnika iz naravnega kamna s prerezom 15/25 cm (Dolenja vas)	m ¹	100,00	30,40	3.040,00
35 262	Dobava in vgraditev pogreznjenega robnika iz naravnega kamna s prerezom 15/25 cm	m ¹	40,00	31,20	1.248,00

ROBNİ ELEMENTI VOZIŠČ SKUPAJ: 4.288,00

3.6 BANKINE

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
36 132	Izdelava bankine iz drobljenca, široke 0,51 do 0,75 m	m ³	7,00	23,00	161,00
36 133	Izdelava bankine iz drobljenca, široke 1,00 m	m ³	20,00	25,00	500,00

BANKINE SKUPAJ: 661,00

VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE SKUPAJ: 109.544,45

4. ODVODNJAVANJE**4.3 GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - KANALIZACIJA**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
43 221	Izdelava kanalizacije iz cevi iz polivinilklorida, vključno s podložno plastjo (debelina 10 cm) in obsipom do višine 30 cm nad temenom cevi iz zmesi kamnitih zrn (frakcija 4-8) z ročnim utrjevanjem, premera DN160, v globini do 1,0 m	m ¹	5,00	15,56	77,80
43 221.2	Dobava in vgradnja cevi za zvezo cestnega požiralnika, premera DN160, v globini do 1,0 m z obbetoniranjem	m ¹	15,00	20,00	300,00
43 222	Izdelava kanalizacije iz cevi iz polivinilklorida, vključno s podložno plastjo (debelina 10 cm) in obsipom do višine 30 cm nad temenom cevi iz zmesi kamnitih zrn (frakcija 4-8) z ročnim utrjevanjem, premera DN200, v globini do 1,0 m	m ¹	50,00	23,00	1.150,00
43 521	Doplačilo za izdelavo kanalizacije v globini 1,1 do 2 m s cevmi premera do 30 cm	m ¹	15,00	3,89	58,35

GLOBINSKO ODVODNJAVANJE - KANALIZACIJA SKUPAJ: 1.586,15

4.4 JAŠKI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
44 142	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 60 cm, globokega 1,0 do 1,5 m	kos	4,00	172,89	691,56
44 854	Dobava in vgraditev rešetke iz duktilne litine z nosilnostjo 400 kN, s prerezom 400/400 mm	kos	1,00	180,00	180,00
44 855	Dobava in vgraditev robne rešetke iz duktilne litine z nosilnostjo 400 kN, s prerezom 570/610 mm (vgradnja v linijo robnikov)	kos	3,00	216,11	648,33

JAŠKI SKUPAJ: 1.519,89

4.5 PREPUŠTI

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
45 210	Izdelava poševne iztočne glave prepusta krožnega prereza iz cementnega betona s premerom 16 do 20 cm	kos	1,00	63,62	63,62

PREPUŠTI SKUPAJ: 63,62

ODVODNJAVANJE SKUPAJ: 3.169,66

6. PROMETNA OPREMA**6.1 POKONČNA OPREMA CEST**

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
61 122	Izdelava temelja iz cementnega betona C 12/15, globine 80 cm, premera 30 cm	kos	6,00	49,71	298,26
61 214	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 2000 mm	kos	2,00	21,61	43,22
61 217	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 3000 mm	kos	3,00	34,79	104,37
61 218	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 4000 mm s konzolo	kos	1,00	41,26	41,26
61 642	Dobava in pritrditev okroglega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, znak z odsevno folijo RA3, premera 300 mm	kos	2,00	91,46	182,92
61 722	Dobava in pritrditev kvadratnega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA2, velikost 600 / 600 mm	kos	1,00	105,80	105,80
61 723	Dobava in pritrditev prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA3, velikost 1600x500	kos	2,00	91,46	182,92
61 723	Dobava in pritrditev prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, RA3, velikost 300x600	kos	2,00	91,46	182,92

POKONČNA OPREMA CEST SKUPAJ: 1.141,67

6.2 OZNAČBE NA VOZIŠČIH

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
62 123	Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobcami / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 µm, širina črte 15 cm	m ¹	900,00	0,84	756,00
62 223	Izdelava tankoslojne prečne in ostalih označb na vozišču z enokomponentno zeleno barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobcami / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 µm	m ²	42,00	14,38	603,75
62 253	Doplačilo za izdelavo prekinjenih vzdolžnih označb na vozišču, širina črte 15 cm	m ¹	1.140,00	0,12	136,80

OZNAČBE NA VOZIŠČIH SKUPAJ: 1.496,55

6.3 OPREMA ZA VODENJE PROMETA

Šifra	Opis dela	Enota	Količina	Cena / enoto	Vrednost
63 112	Dobava in postavitve plastičnega smernika z votlim prerezom, dolžina 1200 mm, z odsevnikom iz umetne snovi	kos	12,00	14,51	174,12

OPREMA ZA VODENJE PROMETA SKUPAJ: 174,12

PROMETNA OPREMA SKUPAJ: 2.812,34

1. PREDELA	16.308,31 €
2. ZEMELJSKA DELA	29.115,44 €
3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE	109.544,45 €
4. ODVODNJAVANJE	3.169,66 €
6. PROMETNA OPREMA	2.812,34 €
VREDNOST SKUPAJ	160.950,19 €
DDV 22%	35.409,04 €
VREDNOST SKUPAJ Z DDV	196.359,24 €